
学校会場における一般観客の入場について 

 

日頃より高体連バレーボール専門部の活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

 さて、６月２日（金）から宮城県高等学校総合体育大会が開催されます。６月３日（土）

は一部学校の体育館を使用いたします。入場に制限はございませんが、一般の方々に多く来

場いただきますと学校関係者の方々の観戦スペースが少なくなることが予想されます。生

徒・保護者の方々が応援スペースを確保しやすいようにしたいと考えています。学校会場に

おきましては、一般の方々はご遠慮いただけますと幸いです。 

 ご理解ご協力のほど、よろしくお願い致します。 

 また、引き続き本専門部もよろしくお願い致します。 

 

宮城県高体連バレーボール専門部 


